410727198910237615，声明作
废

●曹芳遗失车牌号为蒙A286A6
的小型面包车,品牌型号:解放牌
CA6360,声明作废●正蓝旗上都
镇华北建材经销部(统一社会信
用代码 92152530MA0P7QTJ91)
遗失公章,特此声明●本人张学
军(证件号150426196611261572)
因自身原因将购买都摩市 A 区
项目A1-1-1413号房屋,将贵公
司开具的购房合同及收据遗失,
合同签订日期 2014 年 6 月 3 日;
收据号0000471,金额25000(贰万
伍万元整),收据号0000971,金额
27000(贰万柒仟元整),收据号
0756680,金额:300000(叁拾万元
整),在此声明以上自持合同及收
据作废并以此遗失声明办理相
关业务,日后此些原件出现,内蒙
古爱屋房地产有限公司有权拒
绝办理相关业务,由此造成的经
济纠纷与贵公司无关,由本人负
责●父亲:陈连发,母亲:冯便玲,
遗失女儿陈与涵出生医学证明,
编号P150178589,声明作废●内
蒙古金昇文化传媒有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91150102MA0N4KE11Q)遗失财
务章一枚,声明作废●沈阳东软
熙康医疗系统有限公司内蒙古